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Datum: on 21 jan 2009 12.10.34 GMT+01:00
Till: nyhetsbrev@lista.naturresor.com

Hej på er alla. 

Hoppas att ni har fått en bra start på det nya året.  Jag har just kommit hem från Uganda. Tillsammans med några av mina gäster
fick jag en jättebra start på 2009. Vi hade ett helt otroligt  , fanatiskt möte med bergsgorillorna i Uganda  den 14 januari. Det var
mitt  39:e besök hos bergsgorillorna och denna gång var den bästa,  hur ska man beskriva ....???
...respekt...närhet...förtroende..."hemma hos"....samförstånd...nyfikenhet...ja, det var verkligen ett "besök hos Mubare gruppen"...helt
underbart! 

Året både avslutades och startade med den märkliga, utrotningshotade fågeln träskonäbben, som vi stöttepå under vår camping vid
Victoria Nilens strand. Ja det finns mycket att berätta från våra två Ugandaresor och jag hoppas att några av er som deltog vill
skriva någon liten berättelse som jag kan lägga in på följande sida: 

http://www.naturresor.com/R_gorilla_kommentar.php 

Nu är det snart dags för mej att resa till Indien. Redan på fredag den 23 flyger jag ner för att möta Rajat och under februari och
mars så har vi vår Stora Katt resa och Tigerresan. Bland andra så ska  Frida ( som vann resan genom att  prenumerera på detta
nyhetsbrev) ska nu få chansen att möta den utrotningshotade bengaliska tigern. Jag ser själv mycket framemot dessa resor. Natur
Resor vill bli  bäst på safari i ekoturistisk anda i Indien. Detta land har så många spännande och  okända djurarter som vi gärna vill
visa.  Detta land har mest varit ett resemål för kulturintresserade men har otroligt  mycket att erbjuda för den naturintresserade
också. För en fotograf är Indien ett eldorado med vilda djur och färgsprakande människor. 

Jag vill  välkomna er till TUR mässan och undrar om några av er alla resenärer skulle vilja komma och hjälpa mej under
mässdagarna? 
Under de senaste åren så har flera av er ställt upp som " Nöjd Kund" under någon eller några av dagarna. 
Det " feta " arvode som utgår är: 
En Naturresor T-shirt, 
Inträde till er, samt en vän som ni vill bjuda in till mässan. 
Mat  under mässan. 
Övernattningsmöjlighet hos Annelie till den som behöver. 

Lena  Sundin som i år blivit  Super Vip..har rest på fler än 10 resor med Natur Resor ...kommer att ställa upp som Nöjd Kund. Kom
och prata med Lena, hon kan berätta en hel del om de olika resorna. 
Svara på detta mail om du är intresserad att vara med. Ge mej också namnet på den person som du vill bjuda in till mässan   

TUR 2009 
Svenska Mässan i Göteborg 19-22 mars 
Natur Resor Annelie Utters monter är A02:46 
OBS! Annelies föredrag om Afrika är klockan 16 på lördag och söndag 
Torsdag och fredag är enbart för branchfolk. 

Alla ni som är prenumeranter på detta nyhetsbrev är med i utlottningen av en Digital naturfotokurs på Café Zanzibar. Värdet på
kursen är 4500:- 
läs mer om våra fotokurser på denna sida: 
http://www.naturresor.com/html/O_kurs.html 

...men i morgon den 22 januari  kommer jag att ha öppet i Cafét...det är ju torsdag...och då har vi Stick Café!! Du är också  hjärtligt
välkommen utan sticke. 
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